quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jussiape
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº018/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025

OBJETO: Prestação de serviços de treinamento TEÓRICO-PRÁTICO EM
ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR para a equipe do hospital e unidades de saúde,
atendendo as demandas da secretaria de saúde de Jussiape Bahia.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA,
pessoa jurídica de direito público interno inscrita no CNPJ: 13.674.148/0001-53, com
sede na Praça 09 de Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato
pelo Prefeito Municipal, Srº José Santos Luz.

CONTRATADA:  CENTRO DE TREINAMENTO EM ATENDIMENTO PRE
HOSPITALAR LTDA, com endereço, Na Rua Luis vaz de Camões, nº 93, bairro
Boa Vista, Vitória da Conquista Bahia, cep: 45.026-054.

CNPJ: 56.991.874/0001-02

VALOR GLOBAL: R$ 7.500,00(sete mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 07/02/2025 à 31/03/2025

Jussiape, 07 de fevereiro de 2025.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUSSIAPE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 395 - SECRETARIA DE SAUDE
ATIVIDADE: 10.122.0073.2.030 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTES:  1-500-1002 - Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS

José Santos Luz
Prefeito Municipal

Praça 9 de Julho | Centro | Jussiape-Ba

pmjequiadapraia.al.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2E9E0F889B44606F270FC708218F373

		2025-02-12T15:05:16-0300